
 

 

 

 
                                                                                            Konstancin-Jeziorna  02.02.2024 r. 

 

                                                                     

   Do  wszystkich  

   Uczestników postępowania 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Rozbudowa, przebudowa i modernizacja budynku szpitala przy ul. Barskiej 

16/20 w Warszawie” / znak postępowania: PN 95/2023 

 

 
                 Mazowieckie Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  uprzejmie informuje, iż zamieszczone w dniu 

02.02.2024 roku na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer SWZ modyfikacja V oraz Ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia II  uwzględnia jedynie zmiany dotyczące zapisów Rozdziału VI .1. IV. e).     

Powyższe zmiany zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 30.01.2024r. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w celu zachowania równego traktowania wykonawców ostateczny kształt zmian 

SWZ (uwzględnienie zarzutów zgodnie z odpowiedziami na odwołania)  zostanie udostępniony wszystkim Wykonawcom 

jednocześnie na stronie prowadzonego postępowanie w odrębnym terminie. 

 

 

 

 

Prezes Zarządu Spółki 

Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. 

Piotr Papaj 

 

 

                          

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer

